rund 3.139 €/m2. 

Dieser Wertansatz steht in Relation zu den Veröffentlichungen über Kaufpreise lt. 

Grundstücksmarktbericht 2022, Gutachterausschuss Lahr, 5. 18, Punkt 7.1 und 7.2 

14.3. Angabe des Verkehrswertes 

VERKEHRSWERT 

FIstNr. 105/2 

408.250 € 

in Worten: Vierhundertachttausendzweihundertfünfzig Euro 

14.4. Datum, Stempel, Unterschrift 

77933 Lahr, den 7. August 2023 Dipl.-Betriebsw. (FH) E.Schnitzler 

15. Besondere Bemerkungen 

Urheberrecht 

Das Gutachten/die Stellungnahme ist urheberrechtlich geschützt und dient ausschließlich dem internen